CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal facultar a abertura de rua, interligando a
rua: Comendador Antônio Nagib Ibraim com a rua: Gabino Ferreira
de Miranda.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Apresento a V. Exa., nos termos do artigo 163 do regimento Interno
desta egrégia Casa Legislativa, a presente Indicação, pleiteando ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que seja aberto uma rua,
interligando a rua: Comendador Antônio Nagib Ibraim com a Rua:
Gabino Ferreira de Miranda.

JUSTIFICATIVA:

Com a abertura da rua Comendador Antônio Nagib Ibraim com a rua
Gabino Ferreira de Miranda sentido único, facilitara o retorno,
evitando sobrecarga da via do trafego. Hoje vários veículos ao saírem
do prédio, entram na contramão, e com fluxo de grandes veículos e
pessoas de comercio torna se perigoso para os passantes.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2023.

Engenheira Lucidalva Luz dos Santos

Vereadora

PROT-CMI 4232/2023
22/09/2023 - 11:26
IND 2356/2023

	Page 1